ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.03.2014  № 19

О постановлении Законодательного Собрания

Ленинградской области от 29 января 2014 года № 29

«О законодательной инициативе

Законодательного Собрания Ленинградской области

по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации

проекта федерального закона

«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации

об административных правонарушениях

в части фиксации административных

правонарушений специальными

техническими средствами, имеющими функции

фото- и киносъемки, видеозаписи,

или средствами фото- и киносъемки, видеозаписи»

Комитет решил:

1. Поддержать постановление Законодательного Собрания Ленинград-

ской области от 29 января 2014 года № 29 «О законодательной инициативе

Законодательного Собрания Ленинградской области по внесению в Государ-

ственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта фе-

дерального закона «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации

об административных правонарушениях в части фиксации административ-

ных правонарушений специальными техническими средствами, имеющими

функции фото- и киносъемки, видеозаписи, или средствами фото- и кино-

съемки, видеозаписи».

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Ленин-

градской области.

Председатель комитета                                                            А.Б. Окладников